

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 3 ВЕРЕСНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№184 (8376)

ЦИТАТА ДНЯ

ЙОГАНН ВАДЕФУЛЬ:

«Деякі держави-члени все ще мають резерви, про які нам тепер потрібно поговорити між собою, щоб ці жахливі атаки балістичними ракетами та дронами не могли досягати мети».

Міністр закордонних справ ФРН звернувся до колег на неформальній зустрічі очільників МЗС країн ЄС щодо посилення ППО в Україні

Військовий збір надходить до спецфонду

НОВИЙ ПОРЯДОК. За оперативними даними Державної казначейської служби України, за серпень 2026 року до спеціального фонду державного бюджету надійшло майже 16,8 млрд гривень військового збору. Загалом за липень-серпень 2026 року до спеціального фонду державного бюджету надійшло 34,7 млрд гривень військового збору.

Новий порядок зарахування коштів до спеціального фонду чинний з 1 липня 2026 року. Відповідно до змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 2026 рік», надходження від сплати військового збору спрямовують тільки на грошове забезпечення військово-службовців Збройних Сил України.

Запроваджений 2014 року військовий збір в умовах повномасштабної війни залишається важливим інструментом мобілізації внутрішніх ресурсів держави. Фінансування потреб сектору безпеки і оборони забезпечується також за рахунок інших надходжень державного бюджету, зокрема податку на прибуток, ПДВ, ПДФО, акцизного податку, рентної плати, дивідендів від державних підприємств, інших податків і зборів, а також коштів від внутрішніх державних запозичень (ОВДГП).

Нагадаємо, протягом I півріччя 2026 року до загального фонду держбюджету надійшло майже 94,24 млрд грн військового збору, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

257,8 млн грн залучив Фонд державного майна від приватизації у серпні, провівши 43 успішні приватизаційні аукціони, переможці яких мають сплатити ці кошти до бюджету

Уряд має чіткий план дій для подолання викликів

КОМАНДНА РОБОТА. Прем'єр-міністр Сергій Корецький доповів у Верховній Раді про результати експрес-аудиту, зокрема фінансового блоку, і завдання уряду. За його словами, за результатами аудиту уряд зіткнувся з надскладними викликами. Водночас є чітке розуміння поточних проблем і майбутніх ризиків, а також сформований план дій, як їх розв'язувати.

«Для цього потрібні спільні зусилля всіх гілок влади та інтенсивна злагоджена робота», — наголосив Сергій Корецький.

Очільник уряду зазначив, що Україна може недоотримати значну частину з 29,5

млрд доларів від міжнародних партнерів, якщо не буде спільної результативної роботи парламенту та уряду. Для отримання цих коштів необхідно ухвалити 44 рішення уряду та 26 законів, які вже внесено на розгляд Верховної Ради, і 17 законопроектів, які мають внести якнайшвидше.

«Уряд забезпечить виконання всіх 44 рішень до 1 листопада. Прошу депутатів незалежно від політичних уподобань також ухвалити всі необхідні законопроекти», — заявив Сергій Корецький.

Окремо Прем'єр-міністр повідомив про дефіцит бюджету Сил оборони обсягом 27 млрд доларів. За його сло-

вами, дефіцит виник через об'єктивне здорожчання війни, технологічні рішення, потребу в додатковому фінансуванні протиповітряної оборони та фінансове забезпечення наших воїнів.

«На всіх рівнях тривають переговори з міжнародними партнерами, щоб забезпечити екстрене фінансування цих потреб», — зауважив очільник уряду.

Він наголосив, що спільна злагоджена робота над розв'язанням проблем дає всі підстави надолужити недопрацювання та впоратися з новими викликами, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

Більше передбачуваності у фінансуванні освіти



2

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Для забезпечення підвищення зарплат учителів уряд спрямував 57,4 мільярда гривень громадам та вніс зміни до формули розподілу освітньої субвенції

Кошти в нашу оборону — інвестиція в європейську безпеку

ПОСИЛЕННЯ ППО. Міністр оборони Євгеній Хмара взяв участь у засіданні міністрів оборони Європейського Союзу під головуванням високого представника ЄС Каї Каллас. У виступі він наголосив на головних потребах України: додатковому фінансуванні виробництва українських дронів та передачі засобів протиповітряної оборони. Наша держава потребує збільшення обсягів постачання критичного озброєння та додаткового фінансування — майже \$27 млрд.

«Україна закликає партнерів спрямувати кошти на закупівлю українських дронів з національних бюджетів, прискорити надання кредиту ЄС та відновити обговорення виконання заморожених російських активів», — наголосив Євгеній Хмара.

Додаткові ресурси необхідні для протидії російському повітряному терору, планам розширення виробництва дронів. Щодо мобілізації та нарощування виробництва дронів.

Окремо міністр оборони закликав партнерів ухвалити три рішення для посилення української ППО до зими. Ідеться про передачу ракет Patriot із наявних запасів для протидії балістиці, перехоплювачів класу «повітря-повітря» проти крилатих ракет і боєприпасів до ПЗРК проти реактивних дронів. Також важливими залишаються внески в механізми Prioritized Ukraine Requirements List (PURL) і JUMPSTART, які допомагають забезпечувати критичні потреби української протиповітряної оборони.

Євгеній Хмара підкреслив, що Міністерство оборони разом з військовим керівництвом розширює проекти, побудовані на асиметричних рішеннях. На основі спільного бачення готують план війни, який незабаром представлять партнерам. За словами міністра оборони, Україна будує з партнерами модель win-win, а кожне євро, вкладене в українську оборону, — це інвестиція в європейську безпеку.

Євгеній Хмара подякував Європейському Союзу за важливу підтримку нашої держави, повідомляє Міноборони.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Уроки в укритті — реалії сьогодення

СТІЙКІСТЬ. Президент подякував батькам, які попри тривоги та російські атаки залишаються на батьківщині та разом з учителями докладають зусиль, щоб діти навчалися в Україні

У День знань Президент Володимир Зеленський в одній зі шкіл на Київщині привітав учнів з початком навчального року. Глава держави поспілкувався зі школярами та керівництвом закладу освіти.

«Вітаю з 1 вересня наших першачків, сміливих абсолютно, і батьків, і всіх школярів, нашу незламну державу. Дуже важливо, що діти пішли в школу, дуже важливо, що багато всього підготовлено», — сказав Президент.

Через російську повітряну атаку вчителям довелося проводити перші уроки в укритті. Зокрема і всеукраїнський урок «Мова гідності: бачити людину за словами» для учнів 1—4 класів. Володимир Зеленський разом з дітьми розв'язав завдання квесту й побажав школярам вдалого навчального року.

«Навіть серед ворогів будь-яких є розуміння, що діти — це діти. А «руські» роблять дітей учасниками війни. Вони це роблять, робили, на жаль, і робитимуть доти, доки не поставити їх на місце», — зазначив глава держави. Президент дав коментар журналістам телемарафону «Єдині новини», в якому наголосив, що протягом цих двох тижнів росіяни б'ють по інфраструктурі, зокрема й для того, щоб зірвати початок навчального року. Більшість партнерів у цей час перебуває у відпустках і фактично не реагує на ці постійні російські обстріли.

«Я вважаю, що якби давали міжнародні сигнали, то, крім наших Збройних Сил, «руські» потрошки



Фото з сайту decentralization.gov.ua

боялися б, коли гучно звучить дипломатія. Це дуже неприємно, що хтось відпочиває, а хтось бореться за життя», — зазначив Володимир Зеленський.

Президент подякував батькам, які попри тривоги та російські атаки залишаються на батьківщині та разом з учителями докладають зусиль, щоб наші діти навчалися вдома, в Україні.

«Я не дуже люблю казати «соціалізація», тому що до дітей хочеться говорити, що вони так товаришують, що серед своїх, серед таких самих веселих, дуже швидких. Приємно, що вони в діалозі, що в них усе є. Безумовно, дуже хо-

четься, щоб ми ці школи не будували заради того, щоб просто будувати. Дуже хочеться, щоб цією інфраструктурою діти могли користуватися», — додав глава держави.

Президентові продемонстрували виставку зі світлинами школи, яку росіяни зруйнували в березні 2022 року. Відновити її вдалося лише восени торік. Крім укриття, у школі забезпечено енергонеалежність у разі знеструмлення, створено сучасні навчальні простори та спортивну інфраструктуру, а також оновлено їдальню. Харчування забезпечене в межах реформи, яку реалізують під патронатом першої леді Олени Зеленської, що

передбачає безплатні гарячі обіди для всіх учнів. Глава держави подякував працівникам їдальні та колективу школи за роботу.

«У дітей повинно бути все. Я дуже радий, що сучасний харчоблок, що в дітей є все. Немає головного — миру. Це правда. Ми, безумовно, зробимо все, щоб це сталося», — сказав Володимир Зеленський.

Перша леді Олена Зеленська відвідала гімназію на Київщині разом з міністром освіти і науки Андрієм Бутенком, головою Київської ОДА Тимуром Ткаченком і радницею — уповноваженою Президента України з питань безбар'єрності Тетяни Ломакіної та радниці — уповноваженої Президента України з прав дитини та дитячої реабілітації Дар'ї Герасимчук. Методичні матеріали підготували EdEra, Центр соціальних змін і поведінкової економіки та Ощадбанк.

«Дітям розповідають, наскільки важливі формулювання, які вживаємо. Як важливо, називаючи будь-кого, бачити насамперед людину. Тому, наприклад, кажемо не «інвалід», а саме «людина з інвалідністю», — зазначила Олена Зеленська.

Одним з важливих етапів підготовки уроку стали стратегічні консультації з підлітками. У них запитували, як вони розуміють безбар'єрність, з якими видимими й невидимими бар'єрами стикаються у школі й повсякденному житті, яких розмов з дорослими їм бракує. Ці напрацювання разом з експертизою команди стали основою конструктора уроку, який учителя можуть адаптувати до віку, потреб і контексту свого класу.

Всеукраїнський урок реалізується у межах Національної стратегії безбар'єрності, яку ініціювала перша леді Олена Зеленська, в партнерстві з Міністерством освіти і науки та ЮНІСЕФ за підтримки радниці — уповноваженої Президента України з питань безбар'єрності Тетяни Ломакіної та радниці — уповноваженої Президента України з прав дитини та дитячої реабілітації Дар'ї Герасимчук. Методичні матеріали підготували EdEra, Центр соціальних змін і поведінкової економіки та Ощадбанк.

«Кожна сучасна школа має давати дітям не лише знання з наук, а й знання з того, як бути гідною людиною, як примножувати людяність навколо себе. І це теж робить світ і наше життя в ньому безбар'єрним», — наголосила перша леді.

Гімназія — повністю безбар'єрний заклад, який відкрили на початку цього року за фінансової підтримки Європейського банку реконструкції та розвитку. Заклад має укриття, STEM-лабораторії та спеціалізовані майстерні для трудового навчання, робототехніки, кулінарії й шиття. Її побудовано з урахуванням усіх вимог Національної стратегії реформи шкільного харчування. Харчоблок повністю оснащено сучасним обладнанням і має запрацювати восени цього року.

Джерело:
Офіс Президента

Більше передбачуваності у фінансуванні освіти

Кабінет Міністрів ухвалив рішення про розподіл освітньої субвенції місцевим бюджетам на вересень — грудень 2026 року. Щоб громади могли своєчасно виплачувати педагогам підвищену заробітну плату, між їхніми бюджетами розподілено 57,4 млрд грн. Додатково 0,5 млрд грн передбачено для резерву на вирішення нагальних питань, якщо вони виникнуть.

Завдяки цьому рішення буде забезпечено підвищення заробітної плати педагогічних працівників у середньому ще на 20% з вересня 2026 року. Щоб профінансувати це підвищення, уряд перерозподілив 25,8 млрд грн на бюджетну програму з освітньої субвенції.

«Розподіл коштів на вересень — грудень дає громадам чітке розуміння обсягу фінансування до кінця року. Це допоможе їм спланувати видатки на оплату праці та забезпечити своєчасні виплати педагогам з урахуванням передбаченого підвищення заробітної плати. Для нас важливо, щоб учителі вчасно отримували належну оплату, а школи мали стабільне фінансування», — зазначив міністр освіти і науки Андрій Бутенко.

Також уряд змінив окремі показники формули розподілу освітньої субвенції. З 1 вересня 2026 року граничну розрахункову наповню-

ваність класів (РНК) для початкової школи встановлено на рівні не вищому за 24 учні. З 1 вересня до формули повернули всі години навчального плану, які від початку повномасштабного вторгнення не фінансували.

«Встановлення граничної РНК на рівні 24 особливо важливе для великих міст і громад, де цей показник був вищим. Для територіальних громад з показником РНК 24 і меншим все залишається без змін. Завдяки зміні формула враховуватиме більше розрахункових класів і точніше визначатиме потребу в коштах на оплату праці вчителів. Також під час розрахунку субвенції враховано всі години навчального плану, важливі для опанування Державного стандарту освіти. Дякую Міністерству фінансів та уряду за підтримку цих змін і спільну роботу над рішенням», — повідомила заступник міністра освіти і науки Анастасія Софієнко.

У підсумку рішення дасть громадам більше передбачуваності у фінансуванні освіти, а під час розподілу коштів краще враховуватимуться особливості організації навчання в початковій школі та освітні потреби учнів у повному обсязі. Це допоможе забезпечити стабільну роботу шкіл і своєчасну виплату підвищених зарплат педагогам.

Кабінет Міністрів затвердив новий Порядок прак-

тичної підготовки здобувачів професійної освіти, який враховує положення Закону України «Про професійну освіту».

Практична підготовка — обов'язкова і невід'ємна частина освітнього процесу в закладах професійної освіти. Вона має дати студентові не лише теоретичні знання, а й можливість здобути реальний досвід роботи за професією — безпосередньо на підприємствах. Новий порядок визначає механізм організації такої підготовки на базі юридичних осіб незалежно від організаційно-правової форми та інших суб'єктів господарювання.

Студент отримуватиме всі кошти за виконану під час практики роботу. Скасовано норму, за якою до 50% заробітної плати здобувача освіти за час практики могли перераховувати на рахунок закладу освіти. Відтепер усі кошти за виконану роботу виплачують безпосередньо студентові.

Запроваджено студентський трудовий договір. Якщо під час практики студент виконує трудові функції в суб'єкта господарювання, з ним обов'язково укладають офіційний студентський трудовий договір. Це дає змогу студентові отримати реальний страховий і трудовий стаж.

Менше бюрократії для закладів освіти. Скасовано дозвілну процедуру

для проведення практики у власних навчальних майстернях та лабораторіях закладу освіти. Якщо для проведення практики не укладено зовнішніх договорів, заклад освіти ухвалює відповідне рішення самостійно.

Результати практики фіксуватимуться в АІКОМ. Характеристики, звіти та результати практичної підготовки здобувачів освіти вноситимуть до програмно-апаратного комплексу «Автоматизований інформаційний комплекс освітнього менеджменту» (АІКОМ). Це дасть змогу системно фіксувати результати практичної підготовки студентів.

Договори з роботодавцями можна буде укладати на строк до п'яти років. Така можливість спростить довгострокове планування практичної підготовки і для закладів освіти, і для суб'єктів господарювання.

Практика має бути доступною для всіх. До умов її організації внесено вимоги щодо забезпечення інклюзивності, недискримінації та створення умов для здобувачів освіти з інвалідністю, ветеранів і людей з особливими освітніми потребами.

Студент має закінчувати заклад освіти готовим до роботи. Тому під час навчання важливо набути реальний досвід, працювати в умовах, наближених до ринку праці, і розуміти, як застосовувати свої знання на практиці.

Заклади освіти зможуть облаштовувати захищені простори для тимчасового перебування дітей і працівників під час повітряної тривоги. Це дасть змогу створити додаткові умови для фізичного захисту учасників освітнього процесу та організовувати очне або змішане навчання в закладах, де поки що немає повноцінного укриття.

Захищені простори — це спеціально облаштовані приміщення в будівлях і спорудах закладів освіти, де учасники освітнього процесу можуть перебувати під час повітряної тривоги. Їх облаштовують зокрема на підвальних, цокольних або перших поверхах. Такі приміщення мають забезпечувати фізичний захист людей, зокрема зменшувати вплив ударної хвилі та уламків.

Важливо, що використання захищених просторів — тимчасове рішення. Вони не замінюють повноцінних споруд цивільного захисту. Засновники закладів освіти й надалі мають забезпечити облаштування укриттів, які відповідають установленим вимогам. Відповідні рішення ухвалив Кабінет Міністрів, затвердивши експериментальний проект зі створення безпечних умов перебування учасників освітнього процесу шляхом облаштування захищених просторів.

Участь у проекті зможуть брати заклади освіти

у громадах із задовільним або помірним рівнем ризику безпеки в системі освіти відповідно до Методики оцінки ризиків безпеки у системі освіти.

Рішення щодо участі в експериментальному проекті конкретного закладу ухвалюватимуть обласні та Київська міська військові адміністрації після його обстеження. Захищені простори облаштовуватимуть у закладах, де наразі немає можливості забезпечити укриття учасників освітнього процесу в інший спосіб. Для таких просторів визначено мінімальні вимоги безпеки. Зокрема, вони мають бути забезпечені електроживленням і штучним освітленням, перебувати в належному санітарному та протипожежному стані, мати необхідні евакуаційні виходи та бути доступними для маломобільних груп населення. Захищені простори не можна облаштовувати поблизу місць зберігання небезпечних хімічних, легкозаймистих або вибухонебезпечних речовин.

Експериментальний проект діятиме протягом воєнного стану, але не більш як два роки. Місцева влада та військові адміністрації мають розробити плани облаштування повноцінних споруд цивільного захисту до кінця 2028 року.

Джерело:
Міністерство
освіти і науки

ОГОЛОШЕННЯ

Вершинін Сергій Юрійович Херсонська область, Херсонський район м. Херсон, вул. Сергія Параджанова (колишня назва Махарадзе), буд. 42 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.05.2026 року постановлено кримінальне провадження №12025231020001044 від 10.09.2025 року за обвинуваченням Вершиніна Сергія Юрійовича, 24.10.1954 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, здійснювати в спеціальному судовому провадженні. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Вершиніна С.Ю., 24.10.1954 р.н., у кримінальному провадженні №12025231020001044 від 10.09.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 09.09.2026 року об 11.00 год. за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а. Явка до суду обов'язкова, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно із ст. 323 КПК України. <i>Суддя М. С. Рябцева</i>	Слуцький Леонід Едуардович Російська федерація, м. Москва, вул. Гончарова, 5 кв. 21 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 26.05.2026 року призначено до підготовчого розгляду кримінальне провадження №22026230000000234 від 30.04.2026 року за обвинуваченням Слуцького Леоніда Едуардовича, 04.01.1968 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Слуцького Леоніда Едуардовича, 04.01.1968 р.н., у кримінальному провадженні №22026230000000234 від 30.04.2026 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 07.09.2026 року о 08.45 годині за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а. Явка до суду обов'язкова, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно із ст. 323 КПК України. <i>Суддя М. С. Рябцева</i>
Вершиніна Світлана Сергіївна Херсонська область, Херсонський район м. Херсон, вул. Покришева, буд. 57, копр. 3, кв. 118 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.05.2026 року постановлено кримінальне провадження №12025231020001045 від 10.09.2025 року за обвинуваченням Вершиніної Світлани Сергіївни, 16.08.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, здійснювати в спеціальному судовому провадженні. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Вершиніну С.С., 16.08.1979 р.н., у кримінальному провадженні №12025231020001045 від 10.09.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 09.09.2026 року о 10.30 год. за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а. Явка до суду обов'язкова, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно із ст. 323 КПК України. <i>Суддя М. С. Рябцева</i>	Безхатній Дмитро Іванович Херсонська область, Херсонський район с. Микільське, вул. Чапаєва, 2, буд. 3 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.06.2026 року кримінальне провадження №22025230000000477 від 06.11.2025 року за обвинуваченням Безхатнього Дмитра Івановича, 16.12.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено до судового розгляду. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Безхатнього Д.І., 16.12.1979 р.н., у кримінальному провадженні №22025230000000477 від 06.11.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 14.09.2026 року о 13.30 годині за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406 а. Явка до суду обов'язкова, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно із ст. 323 КПК України. <i>Суддя М. С. Рябцева</i>
Слива Дмитро Вадимович Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ вул. Азовська, буд. 88 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ В СПЕЦІАЛЬНОМУ СУДОВОМУ ПРОВАДЖЕННІ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.05.2026 року постановлено у кримінальному провадженні №62025080200001696 від 30.07.2025 року за обвинуваченням Сливи Дмитра Вадимовича, 27.06.1997 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, судовий розгляд у спеціальному судовому провадженні. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Сливу Д.В., 27.06.1997 р.н., у кримінальному провадженні №62025080200001696 від 30.07.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07.09.2026 року о 13.00 годині за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а. Явка до суду обов'язкова, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно із ст. 323 КПК України. <i>Суддя М. С. Рябцева</i>	Сайченко Крістіна Анатоліївна місце проживання: м. Херсон, вул. Іллюші Кулика, буд. 133, кв. 95 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчі судові засідання обвинуваченого Сайченко К.А., 27.03.1987 р.н., у кримінальному провадженні №22025230000000173 від 27.03.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 10.09.2026 року о 08.45 год. за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а. Явка до суду обов'язкова, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно із ст. 323 КПК України. <i>Суддя М. С. Рябцева</i>
Бескровна Тетяна Методіївна Херсонська область, Херсонський район м. Херсон, вул. Червонофлотська, 103, кв. 1 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Бескровну Т.М., 07.12.1980 р.н., у кримінальному провадженні №22025230000000440 від 30.09.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07.09.2026 року о 09.15 годині за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а. Явка до суду обов'язкова, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно із ст. 323 КПК України. <i>Суддя М. С. Рябцева</i>	Хлюстов Олександр Васильович Російська Федерація, Волгоградська область м. Волгоград, вул. ім. Академіка Комарова, буд.74, кв.32 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Хлюстова О.І., 23.09.1980 р.н., у кримінальному провадженні №12025231020000710 від 23.06.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08.09.2026 року о 13.30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. <i>Суддя М. С. Рябцева</i>

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.03.2026 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 22026230000000095 від 05.02.2026 року за обвинуваченням Поповчук Катерину Євгенівну, 15.11.2001 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 08.09.2026 - 13:40 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, зал №508.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Поповчук Катерину Євгенівну, 15.11.2001 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Соборна, буд. 259, для участі у розгляді кримінального провадження № 650/1523/26, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.08.2025 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 62025080200001584 від 03.07.2025 року за обвинуваченням Кириченка Віктора Валентиновича 29.08.1963 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 09.09.2026 року о 08:50 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, зал № 508.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд

Херсонської області викликає Кириченка Віктора Валентиновича, 29.08.1963 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: м. Херсон, смт Антонівка, вул. Вишнева, 17, для участі у розгляді кримінального провадження №766/11555/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Лабенок Олександр Іванович
Херсонська область Херсонський район
м. Олешки вул. Першотравнева, буд.67

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Лабенка О.І., 23.09.1980 р.н., у кримінальному провадженні №12025231020000710 від 23.06.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08.09.2026 року о 13.30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Хлюстов Олександр Васильович
Російська Федерація, Волгоградська область
м. Волгоград, вул. ім. Академіка Комарова, буд.74, кв.32

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого

Хлюстова Олександра Васильовича, 19.05.1981 р.н., у кримінальному провадженні № 22026230000000079 від 30.01.2026, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч.3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 09.09.2026 року о 08.45 годин в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, каб. 406а.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.01.2026 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 42025230000000066 від 24.06.2025 року за обвинуваченням Марченка Андрія Аркадійовича, 04.07.1980 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 15.09.2026 о 08:50 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, зал №508.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Марченка Андрія Аркадійовича, 04.07.1980 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Перекопська, 8А, кв. 43, для участі у розгляді кримінального провадження №766/333/26 у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Київський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Долю Артема Сергійовича, 17.06.1997 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, Слов'янський район, м. Слов'янськ, вул. Лозановича, буд. 8, кв. 32, як обвинуваченого у судове засідання у кримінальному провадженні №243/773/22 за обвинуваченням Порохового Руслана Юрійовича, 15.02.1980 року народження, та Долі Артема Сергійовича, 19.06.1997 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України.

Судове засідання відбудеться 17 вересня 2026 року о 15:00 годині за адресою: м. Полтава, провулок Хорольський, будинок 6, каб. №10, зал судових засідань №1.

У разі неявки справу буде розглянуто за вашої відсутності.

Суддя Д.В. Воронков

Миколаївський апеляційний суд повідомляє, що ухвалою від 06.08.2026 року закінчено підготовку та призначено апеляційний розгляд кримінального провадження за апеляційної скаргю начальника Новобузького відділу Баштанської окружної прокуратури Кручко О. С. на вирок Казанківського районного суду Миколаївської області від 15 червня 2026 року щодо Цимаха Олександра Юрійовича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 364, ч. 2 ст. 366, ч. 5 ст. 190, ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 209, ч. 4 ст. 358 КК України, на 10:00 годину 24 листопада 2026 року. Участь у судовому засіданні захисника Заdereцького В.А. обов'язкова.

Суддя О.М. Фаріонова

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинуваченого Мацего-ру Андрія Вікторовича, 02 липня 1981 року народження, в кримінальному провадженні №22024170000000176 за обвинуваченням Мацегори Андрія Вікторовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 436-2 КК України, в судові засідання, які призначені о 13:00 годині 30.09.2026 року, о 13:00 годині 05.10.2026 року, о 13:00 годині 12.10.2026 року, о 13:00 годині 23.10.2026 року, об 11:00 годині 30.10.2026 року (справа №554/14392/25).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Шевченківського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 в залі судового засідання ***під головуванням судді Лизенка А. В.***

У разі неявки обвинуваченого до суду це оголошення буде вважатися належним повідомленням.

Крім того, 26 січня 2026 року ухвалою суду постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні №22024170000000176.

Київський районний суд м. Полтави викликає Вальтера Дмитра Євгеновича, 08.06.1989 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, місто Донецьк, вулиця Жарикова, 27, кв. 5) як обвинуваченого у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, яке внесене до ЄРДР за №22025050000000707 від 27.06.2025, за обвинуваченням Вальтера Дмитра Євгеновича, 08.06.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судове провадження №1-кп/243/514/2026, єдиний унікальний номер справи №243/1001/26). Підготовче судове засідання відбудеться 15 вересня 2026 року о 14 годині 00 хвилин за адресою: м. Полтава, провулок Хорольський, будинок 6, зал судових засідань №10. У разі неявки справу буде розглянуто за вашої відсутності.

Суддя А.О. Гончарова

Київський районний суд м. Полтави викликає Перебейноса Юрія Васильовича, 16.08.1970 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Макіївка, квартал. Шахтарський, буд. 28, кв. 90, як обвинуваченого у судове засідання у кримінальному провадженні №243/2398/26 за обвинуваченням Перебейноса Юрія Васильовича, 16.08.1970 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 16 вересня 2026 року о 15:00 годині, 24 вересня 2026 о 14:30 годині, 07 жовтня 2026 року о 14:30 годині, 14 жовтня 2026 року о 15:00 годині за адресою: м. Полтава, пров. Хорольський, буд. 6, каб №5, зал судових засідань №1. У разі неявки справу буде розглянуто за вашої відсутності.

Суддя Д.В. Воронков

Повістка про виклик до суду

Обвинувачена Яценко Надія Михайлівна, 23.10.1980 р.н. уродженка смт Біловодськ, Біловодського району, Луганської області, зареєстрована за адресою: вул. Шкільна, 72, с. Чмирівка Старобільського району Луганської області, громадянка України, Вам як обвинуваченій відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з'явитися 09 вересня 2026 року о 10 год. 45 хв. та 12 жовтня 2026 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ вул. Грюнвальдська, буд.11, 2 поверх зал 17, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Яценко Надії Михайлівни, за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Оlesia ЗЕЛЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Пригода Олена Костянтинівна, 27.03.1981 р.н., уродженка с. Зелеківка Біловодського р-ну Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н., с. Семикозівка, вул. Кооперативна, 50, громадянка України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16.09.2026 о 10 год. 00 хв. та 28.09.2026 о 15 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Пригоди Олени Костянтинівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України.

Справу розглядає головуючий суддя Тринчук В.В.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Марченко Оксана Михайлівна, 28.04.1973 року народження, уродженка м. Київ, зареєстрована за адресою: вул. Медвинська, буд.24, кв.1, м. Київ, громадянка України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 16 вересня 2026 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: вул. Грюнвальдська, буд.11, зал 13, м. Івано-Франківськ, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Марченко Оксани Михайлівни, за ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ПАЛАМАРЧУКУ МАКСИМУ КОСТЯНТИНОВИЧУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 01.09.2026 у кримінальному провадженні, №22026030000000129 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Паламарчук Максим Костянтинович, 28.02.2002 року народження, уродженець селища Садове Мелітопольського району Запорізької області, зареєстрований за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, проспект Богдана Хмельницького, буд. 71, кв. 63, громадянин України, обгрунтовано підозрюється у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації, за відсутності державної зради, а також у поширенні матеріалів у яких міститься виправдовування, заперечення збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 році, а також глорифікація осіб, які здійснили збройну агресію російської федерації проти України, розпочату у 2014 році, з використанням засобів масової інформації, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора (за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>) у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПАЛАМАРЧУКА МАКСИМА КОСТЯНТИНОВИЧА

Паламарчук Максим Костянтинович, 28.02.2002 року народження, уродженець селища Садове Мелітопольського району Запорізької області, зареєстрований за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, проспект Богдана Хмельницького, будинок 71, квартира 63, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 08.09.2026 о 09 год. 00 хв., 09.09.2026 о 09 год. 00 хв., 10.09.2026 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБ України у Волинській області Качан Вікторії Володимирівни за адресою: Україна, Волинська область, місто Луцьк, проспект Василя Мойсея, буд. 4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні №220260300000000129 та допиту в якості підозрюваного, а також для участі у інших процесуальних діях у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СЕМИДОЦЬКОМУ С.М.

Громадянин України Семидоцький Сергій Миколайович, 05.07.1983 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, смт Троїцьке (натепер Сватівський район), вул. Мічуріна, 33), відповідно до вимог ст.ст. 36, 40, 42, 276, 277, 278 КПК України повідомляється про те, що 02.09.2026 у кримінальному провадженні № 42022130000000066 від 09.03.2022 стосовно нього складено та йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме у вчиненні державної зради, тобто діяння, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України – переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, вчиненому в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру з пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Права та обов'язки підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СЕМИДОЦЬКОГО С.М.

Громадянин України Семидоцький Сергій Миколайович, 05.07.1983 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, смт Троїцьке (натепер Сватівський район), вул. Мічуріна, 33), відповідно до вимог ст.ст.133, 135 КПКУ Вам необхідно з'явитися 07, 08, 09 вересня 2026 року в період робочого часу з 09.00 по 18:00 год. до процесуального керівника у кримінальному провадженні – прокурора Луганської обласної прокуратури Пеганової Ю.О. та слідчого за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, e-mail: kancelariya@lugprok.gov.ua, zvernennia@lugprok.gov.ua, тел. +38(066)-815-86-93, орган досудового розслідування: e-mail info@kram.dbr.gov.ua, тел. +30800-350-351, +38044-339-57-25 для отримання письмового повідомлення про підозру, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42022130000000066 від 09.03.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова **під головуванням судді Щепіхіної В.В.** перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22022220000001190 від 10.05.2022 року, за обвинуваченням Ткаченка Гліба Олександровича, 25.05.1979 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/15069/23, провадження №1-кп/638/805/25).

На підставі ухвали судді Дзержинського районного суду м. Харкова Щепіхіної В.В. від 25.01.2024 у справі №638/15069/23 (провадження 1-кп/638/988/24) постановлено кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000001190 від 10.05.2022, за обвинуваченням Ткаченка Гліба Олександровича, 25.05.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, здійснювати за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження у відкритому судовому засіданні. Ухвалою Дзержинського районного суду м. Харкова від 15.04.2024 постановлено призначити судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22022220000001190 від 10.05.2022 року відносно Ткаченка Гліба Олександровича, 25.05.1979 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Виклик обвинуваченого Ткаченка Гліба Олександровича для участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному вебсайті судової влади України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Ткаченку Глібу Олександровичу, 25.05.1979 р. н., місце реєстрації: вул. Соборна, 16, кв. 5, м. Ізюм Харківської області, відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України необхідно з'явитись для участі у розгляді справи № 638/15069/23 09.09.2026 року о 10 год. 30 хв. до Шевченківського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, просп. Перемоги 52-В (каб. 118).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя В.В. Щепіхіна

Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Козирєва Олександра Геннадійовича, 14.02.1981 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вул. Центральна, буд. 19, кв. 12, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023170020001177 від 07.06.2023 року, за обвинуваченням Козирєва Олександра Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа №646/6194/24, провадження №1-кп/646/296/2026). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 09 вересня 2026 року о 09 год. 40 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя у справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області викликає:

Кулика Вячеслава Петровича (08.09.1971 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, пл. Якова Чернігівця, буд. 9, кв. 18) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, на 14.00 годину 09 вересня 2026 року для участі у підготовчому судовому засіданні,

Іванова Богдана Ігоровича (23.10.1981 р.н.) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, на 14.20 годину 09 вересня 2026 року, 14.00 годину 05 жовтня 2026 року для участі у судовому розгляді. 02.04.2026 року судом прийнято рішення про здійснення спеціального судового провадження (за відсутності обвинуваченого).

З моменту опублікування цієї повістки про виклик обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

Обвинувачені зобов'язані прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Стригуненко В.М.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Джафарова Максима Вікторовича, 15 червня 1969 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с-ще Садовод, вул. Центральна, буд. 36-Б, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22026220000000297 від 04.03.2026, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.114-2 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 09 вересня 2026 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Блага І.С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Борисенко Богдан Анатолійович
вул. Косіора, б. 17, кв. 2, м. Вовчанськ,
Харківська обл.

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Борисенка Богдана Анатолійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно якого здійснювалося спеціальне досудове розслідування.

Суд викликає обвинуваченого Борисенка Богдана Анатолійовича у підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 вересня 2026 року об 11-30 **під головуванням судді Карімова І.В.** в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №2 (№636/1993/26, №1-кп/636/1285/26).

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Індустріальний районний суд міста Харкова викликає Золочевську Світлану Анатоліївну, 02.08.1972 р. н. (останнє відоме місце реєстрації проживання / перебування: Харківська обл., Куп'янський р-н, с-ще Дворічне, вул. Привокзальна, буд. 68, кв. 1), обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 09.09.2026 року о 12 год. 30 хв. (н/п 1-кп/644/407/26). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться у приміщенні Індустріального районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №2 **під головуванням судді Попової В.О.**

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Індустріальний районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Медяника Валентина Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч.7 ст.111-1 КК України, в судові засідання, які відбудуться 09 вересня 2026 року о 10-00 годині, 05 жовтня 2026 року о 10-00 годині та на 19 жовтня 2026 року о 10-00 годині (справа №644/2332/25, провадження №1-кп/644/162/26). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судові засідання відбудуться в приміщенні Індустріального районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1 **під головуванням судді Зайцевої М.С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Коротуна Артема Володимировича, 07.01.1988 року народження, який мешкав за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, м. Куп'янськ, вулиця Крута (Цюрупи), 12, кв. 47, як обвинуваченого у судове засідання у справі №646/1294/25, провадження 1-кп/646/442/2026, яке відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова (адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 09.09.2026 року о 13-00 год.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Коротуна А.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Барабанова В.В.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Хажанець Тетяну Геннадіївну, 18.10.1984 року народження, місце реєстрації: Харківська область, Куп'янський район, с-ще Куп'янськ-Вузловий, вул. Калинова, буд. 52, як обвинувачену у судове засідання у справі №646/5113/25, провадження 1-кп/646/507/2026, яке відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова (адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 09.09.2026 о 10-00 год.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Хажанець Т.Г. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Барабанова В.В.

Шевченківський районний суд м. Харкова викликає Зоріну Альбіну Андріївну, 13.10.1991 року народження, зареєстровану за адресою: Україна, Харківська обл., Ізюмський р-н, смт Борова, вул. Захисників України, буд. 8, обвинувачену у кримінальному провадженні №12022221070000881 від 25 жовтня 2022 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 09 вересня 2026 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань №3. Відповідно до ухвали суду від 30 жовтня 2025 року, справу призначено до судового розгляду у відкритому судовому засіданні за відсутності обвинуваченої (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Зоріної Альбіни Андріївни в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно із ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Ірина ТЕСЛІКОВА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК для проведення слідчих, інших процесуальних дій

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Стельмах О.В. викликає громадянина України Біданця Сергія Івановича, 01.02.1973 року народження, уродженця м. Красноперекопськ АР Крим, остання відома адреса реєстрації: м. Красноперекопськ (на даний час – м. Яни Капу) АР Крим, вул. Жовтнева, 13А, кв. 4, для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та допиту в якості підозрюваного, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 220261800000000006 від 15.01.2026, на 09 год. 00 хв. 07.09.2026 до Рівненської обласної прокуратури за адресою: м. Рівне, вул. 16 Липня, 52 (тел. (0362)262886).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя від 31.08.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12026082190000067 від 06.03.2026, за підозрою громадянина Зоркальцева Володимира Петровича, 07.03.1967 року народження, уродженця м. Томськ, російської федерації, громадянина України, зареєстрований та проживає за адресою: м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 126, Василівського району Запорізької області, раніше не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Клюс Геннадій Миколайович, 19.04.1978 р.н., остан- не відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпищенко, 152, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України у виділеному кри- мінальному провадженні №62026240040005662 від 31.08.2026 повідомля- ється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підо- зру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертирства та державної зради, по- вний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офіційному вебсайті Офісу Ге- нерального прокурора за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Клюсу Геннадію Миколайовичу, 19.04.1978 р.н., остан- не відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпищенко, 152, згідно ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 7, 8 вересня 2026 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС четвертого СВ (з дис- локацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адре- сою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підозрювано- го та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №62026240040005662 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на ви-клик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здій-снення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Кричевський Віталій Борисович, 09.09.1976 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України у виділе- ному кримінальному провадженні №62026240040005663 від 31.08.2026 повідомляється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертирства та держав-ної зради, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офіційному веб- сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «https://www.gp.gov. ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo- dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрюваного визначе- ні зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Кричевському Віталієві Борисовичу, 09.09.1976 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, згідно ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 7, 8 вересня 2026 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС четвертого СВ (з дис- локацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адре- сою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підозрювано- го та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №62026240040005663 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на ви-клик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здій-снення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Максименко Роман Сергійович, 06.05.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України у виділе- ному кримінальному провадженні №62026240040005664 від 31.08.2026 повідомляється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертирства та держав-ної зради, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офіційному веб- сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням«https://www.gp.gov. ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo- dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрюваного визначе- ні зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Максименку Романові Сергійовичу, 06.05.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, згідно із ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 7, 8 вер-есня 2026 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підо- зрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова- дженні №62026240040005664 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Міт'ков Валерій Валерійович, 27.12.1988 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України у виділено- му кримінальному провадженні №62026240040005665 від 31.08.2026 по- відомляється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертирства та дер- жавної зради, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офіційно- му вебсайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «https://www. gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya- specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрюва-

ного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Міт'кову Валерієві Валерійовичу, 27.12.1988 р.н., остан- не відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпищенко, 152, згідно із ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 7, 8 вересня 2026 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС четвертого СВ (з дис- локацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адре- сою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підозрювано- го та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №62026240040005665 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на ви-клик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здій-снення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Просверніков Олександр Геннадійович, 13.02.1984 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севасто- поль, вул. Дніпровська, 16, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК Укра-їни у виділеному кримінальному провадженні №62026240040005666 від 31.08.2026 повідомляється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої під- озри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, перед- бачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертир-ства та державної зради, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офі-ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya- specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрювано- го визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-ституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Просвернікову Олександру Геннадійовичу, 13.02.1984 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Дні- провська, 16, згідно зі ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 7, 8 вересня 2026 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС четверто- го СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підо- зрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова- дженні №62026240040005666 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Романовський Роман Павлович, 05.01.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України у виділе- ному кримінальному провадженні №62026240040005667 від 31.08.2026 повідомляється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертирства та держав-ної зради, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офіційному веб- сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «https://www.gp.gov. ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo- dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрюваного визначе- ні зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Романовському Романові Павловичу, 05.01.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севас- тополь, вул. Горпищенко, 152, згідно із ст. 133, 135 КПК України не-обхідно з'явитись 7, 8 вересня 2026 року о 10 год. 00 хв. до старшо- го слідчого в ОВС четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підозрюваного та проведення інших про- цесуальних дій у кримінальному провадженні №62026240040005667 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеці-ального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Самсонюк Денис Олександрович, 30.04.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України у виділено- му кримінальному провадженні №62026240040005668 від 31.08.2026 по- відомляється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертирства та дер- жавної зради, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офіційно- му вебсайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «https://www. gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya- specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрюва- ного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Самсонюку Денису Олександровичу, 30.04.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, згідно із ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 7, 8 вер-есня 2026 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підо- зрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-

дженні №62026240040005668 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Станевич Сергій Миколайович, 02.05.1976 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України у виділено- му кримінальному провадженні №62026240040005669 від 31.08.2026 по- відомляється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертирства та дер- жавної зради, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офіційно- му вебсайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «https://www. gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya- specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрюва- ного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Станевичу Сергієві Миколайовичу, 02.05.1976 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпи- щенко, 152, згідно зі ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 7, 8 вер-есня 2026 року о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підо- зрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова- дженні №62026240040005669 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Статівка Олександр Вікторович, 09.06.1973 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Феодосія, вул. Сімферо- польське шосе, 24-в, кв. 64, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК Укра-їни у виділеному кримінальному провадженні №62026240040005670 від 31.08.2026 повідомляється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої під- озри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, перед- бачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертир-ства та державної зради, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офі-ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya- specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрювано- го визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-ституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Статівка Олександрові Вікторовичу, 09.06.1973 р.н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Феодосія, вул. Сімферо- польське шосе, 24-в, кв. 64, згідно із ст. 133, 135 КПК України необідно з'явитись 7, 8 вересня 2026 року о 10 год 00 хв до старшого слідчо- го в ОВС четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмель-ницькому Коваля І.А. за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для про- ведення допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №62026240040005670 від 31.08.2026. По- важні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК Укра-їни, у тому числі можливість здійснення спеціального досудового розслі-дування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Сухотін Ігор Павлович, 28.10.1980 р.н., останнє ві- домє місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпищенко, 152, відповідно до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України у виділеному крими- нальному провадженні №62026240040005671 від 31.08.2026 повідомля-ється 03.09.2026 про зміну раніше повідомленої підозри та про нову під- озру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні дезертирства та державної зра-ди, повний текст якої опубліковано 03.09.2026 на офіційному вебсай-ті Офісу Генерального прокурора за посиланням«https://www.gp.gov.ua/ ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo- dosudovogo-rozsliduvannya». Права та обов'язки підозрюваного визначе- ні зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-ції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваному Сухотіну Ігореві Павловичу, 28.10.1980 р.н., останнє ві- домє місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Горпищенко, 152, згідно зі ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 7, 8 вересня 2026 року о 10 год 00 хв до старшого слідчого в ОВС четвертого СВ (з дисло- кацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Коваля І.А. за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25 для проведення допиту як підозрювано- го та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №62026240040005671 від 31.08.2026. Поважні причини неприбуття на ви-клик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість здій-снення спеціального досудового розслідування.

ПОВЕСТКА ПРО ВИЗОВ ПОДОЗРЕВАЕМОЙ

Подозреваемая ДАЛЧИН САИМА МААДЫР-ООЛОВНА, 06.08.1971 го- да рождения, последнее известное место жительства по адресу: РФ, Рес- публика Тыва, г. Кызыл, ул. Красных Партизан, 41, кв. 77, на основании ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться к старшему сле- дователю следственного отдела УСБУ в Житомирской области Мокре-цкому И. В. по адресу: г. Житомир, ул. Фещенка-Чоповского, 7, каб. 15, тел. (0412) 472-152, для участия в следственных и процессуальных дей- ствиях в уголовном производстве №22024060000000032 от 09.02.2024 в качестве подозреваемой в совершении преступления, предусмотренно- го ч. ч. 2, 3 ст. 110-2 УК Украины, в 09:00 часов 10.09.2026, 11.09.2026, 14.09.2026 для получения письменного сообщения о подозрении, допроса в качестве подозреваемой и других процессуальных действий. Напоминаем о Вашей обязанности заблаговременно сообщить о не-возможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка Російської Федерації ДАЛЧІН САИМА МААДИР-ООЛОВНА, 06.08.1971 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: РФ, Республіка Тива, м. Кизил, вул. Красних Партизанів, 41, кв. 77, слідчий СВ УСБУ в Житомирській області Мокрецький І.В., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляє Вам про підозру у криміналь- ному провадженні №22024060000000032 від 09.02.2024, – у фінансуванні дій, вчинених з метою насильницької зміни чи повалення конституційного ладу, вчинені повторно, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-редбачених ч. ч. 2, 3 ст. 110-2 КК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Гражданка Российской Федерации ДАЛЧИН САИМА МААДЫР-ООЛОВНА, 06.08.1971 года рождения, последнее известное место жительства по адре- су: РФ, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Красных Партизан, 41, кв. 77, сле- дователь следственного отдела УСБУ в Житомирской области Мокрецкий И.В., в соответствии с требованиями ст. ст. 111, 135, 278 УПК Украины сооб- щает Вам о подозрении в уголовном производстве №22024060000000032 от 09.02.2024, – в финансировании действий, совершённых с целью на-

сильственного изменения или свержения конституционного строя, совершённых повторно, то есть в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. ч. 2, 3 ст. 110-2 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЙ

Підозрювана ДАЛЧІН САИМА МААДИР-ООЛОВНА, 06.08.1971 року наро- дження, останнє відоме місце проживання за адресою: РФ, Республіка Ти- ва, м. Кизил, вул. Красних Партизанів, 41, кв. 77, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого СВ УСБУ в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопів-ського, 7, каб. 15, тел. (0412) 472-152, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №22024060000000032 від 09.02.2024 як підозрюваній у вчиненні злочину, передбаченого ч. ч. 2, 3 ст. 110-2 КК Укра-їни, о 09:00 годині 10.09.2026, 11.09.2026, 14.09.2026 для отримання пись-мового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваної та інших процесуальних дій.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможли- вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

**ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого**

Харківський апеляційний суд викликає Завалішину Галину Миколаївну, 18.05.1975 р.н., обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для розгляду апеляційних скарг прокурора у кримінальному провадженні Стрільця А.В., захисника Зуєвої Л.В. на вирок Шевченківського районного суду м. Харкова від 11 травня 2026 року. Судове засідання відбудеться 05 листопада 2026 року об 11 год. 45 хв. в залі №14 Харківського апеляційного суду за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Завалішиної Г.М. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайдомленою з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що, згідно зі ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя ГЕРЦІК Р.В.

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинувачену Нестеренко (Петрусевич) Катерину Віталіївну, 19.12.1997 року народження, у кримінальному провадженні №22023170000000111 у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 436-2 КК України (№554/4337/26), в судові засідання, призначені на: 22 вересня 2026 року о 09:30 годині; 07 жовтня 2026 року о 13:00 годині; 27 жовтня 2026 року о 13:00 годині; 13 листопада 2026 року об 11:00 годині; 26 листопада 2026 року о 13:00 годині в приміщенні Шевченківського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 в залі судового засідання під головуванням судді Сметаніної А.В.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Крім того, ухвалою Шевченківського районного суду міста Полтави від 04.08.2026 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у вказаному кримінальному провадженні.

У разі неявки обвинуваченої до суду з моменту опублікування повісток про виклик обвинувачена вважається належним чином ознайдомленою з їх змістом та повідомленою про дати, час та місце проведення судових засідань. У разі її неявки кримінальне провадження буде проводитись за її відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Аліна СМЕТАНІНА

Повістка про виклик обвинуваченого

Полтавський апеляційний суд при здійсненні судового провадження у справі №591/2448/23 (апеляційне провадження 11-кп/814/601/26) викликає обвинуваченого Козицького Віктора Івановича, 30.07.1963 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №42016000000001184, за ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 (в ред. ЗУ від 21.02.2014), ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28 ст. 340 КК України, за апеляційною скаргою прокурора відділу Офісу Генерального прокурора Богатирьова А.І. на вирок Зарічного районного суду м. Суми від 09 грудня 2024 року в судові засідання, призначені на 25 вересня 2026 року о 10:00 год., яке відбудеться в приміщенні Полтавського апеляційного суду за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 17.

Явка до Полтавського апеляційного суду обвинуваченого Козицького Віктора Івановича, 30.07.1963 р.н., обов'язкова. У разі неявки Козицького В.І. до суду з моменту опублікування повістки про виклик він вважається належним чином ознайдомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде проведено без участі обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя доповідач О.О. Панченко

11 березня 2026 року помер Жигло Сергій Степанович, 12 червня 1961 року народження, спадкоємці якого можуть подавати заяви до 11 вересня 2026 року включно приватному нотаріусу Фастівського рно Київської області Цебровій Людмилі Миколаївні за адресою: вул. Садова, буд. 4-А, прим. 17, 14, 15, м. Боярка, Фастівський р-н, Київська обл., тел. 098-819-05-48.

Повідомлення

Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято рішення від 28.05.2026 №60/111-р/к у справі №180/60/236-рп/к.25 про порушення ТОВ «ДІМКОМ» та ФОП Доропієнко О.Г. законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «ДІМКОМ» – 68 000 грн, на ФОП Доропієнко О.Г. – 4000 грн.

З детальним текстом Рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті Північного МТВ АМКУ за посиланням <https://northmtv.atmci.gov.ua>.

Відкрилася спадщина після смерті Алтухова Миколи Семеновича, померлого 26 лютого 2026 р.

Усім спадкоємцям померлого, які бажають отримати спадщину, звертатися до прив. нотаріуса Дніпровського міськнотокругу Жукової Ю.Ю. за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Олекси Повстенка, буд. 31 протягом місяця з дня опублікування цього оголошення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Основ'янського районного суду м. Харкова від 31.08.2026 (справа № 646/10566/26, провадження № 1-кц/646/2006/2026) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024222110000006 від 19.01.2024 стосовно підозрюваного Реуцького Андрія Сергійовича, 03.02.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Реуцькому Андрію Сергійовичу, 03.02.1980 р.н., відповідно до вимог ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з'явитися о 10:00 год. 07, 08 та 09 вересня 2026 року до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області, за адресою: м. Харків, вул. Терихівська, буд. 7/9, для вручення повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024222110000006 від 19.01.2024, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Розшукуються спадкоємці після смерті: **Смекалова Олександра Сергійовича, 1936 р.н., який помер 26.01.2026 року.**

Прошу звернутись спадкоємців та/або кредиторів для оформлення своїх спадкових прав.

Спадкова справа відкрита приватним нотаріусом Миколаївського районного нотаріального округу Миколаївської області Філіпенко О.М., тел. +380673379802.

Ліквідатор ПрАТ «ІСКОЖ-2000» (код ЄДРПОУ 30599760) Венська О.О.

повідомляє про втрату Свідоцтва про реєстрацію випуску цінних паперів №56/08/1/10 від 20.05.2010, дата видачі 24.06.2011, виданого Харківським територіальним управлінням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку.

Втрачене Посвідчення громадянки, потерпілої від Чорнобильської катастрофи, Категорія 2 Серія Б №063571 від 19.11.1992 р., видане Київською обласною державною адміністрацією на ім'я Удовенко Олена Костянтинівна, **вважати недійсним.**

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ЗАХІД

19..24
9..14

ПІВНІЧ

22..27
8..13

ЦЕНТР

22..27
10..15

СХІД

22..27
11..16

ПІВДЕНЬ

23..28
13..18

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

ВДЕНЬ

ВНОЧІ

температура

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 4 ВЕРЕСНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+9..+14	+23..+28	Черкаська	+10..+15	+22..+27
Житомирська	+8..+13	+22..+27	Кіровоградська	+10..+15	+22..+27
Чернігівська	+8..+13	+22..+27	Полтавська	+10..+15	+22..+27
Сумська	+8..+13	+22..+27	Дніпропетровська	+10..+15	+22..+27
Закарпатська	+9..+14	+20..+25	Одеська	+13..+18	+23..+28
Рівненська	+9..+14	+19..+24	Миколаївська	+13..+18	+23..+28
Львівська	+9..+14	+19..+24	Херсонська	+13..+18	+23..+28
Івано-Франківська	+9..+14	+19..+24	Запорізька	+13..+18	+23..+28
Волинська	+9..+14	+19..+24	Харківська	+11..+16	+22..+27
Хмельницька	+9..+14	+19..+24	Донецька	+11..+16	+22..+27
Чернівецька	+9..+14	+19..+24	Луганська	+11..+16	+22..+27
Тернопільська	+9..+14	+19..+24	Крим	+13..+18	+23..+28
Вінницька	+10..+15	+22..+27	Київ	+12..+14	+23..+25

УкрГідрометцентр

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Расторгуєва Олександра Миколайовича, 29.03.1958 р.н., та всіх інших спадкоємців **Зіміної Олени Миколаївни, 07.04.1966 р.н., яка померла 11 червня 2026 року. Просимо у строк до 11 грудня 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.**

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Середенка Володимира Ілліча, 04.04.1969 р.н., Середенко Віту Іллівну, 03.08.1975 р.н., та всіх інших спадкоємців **Середенка Іллі Павловича, 12.06.1943 р.н., який помер 26 травня 2026 року. Просимо у строк до 26 листопада 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.**

Після смерті **Гранатюк Галини Василівни, 20.04.1939 р.н., яка померла 24.06.2026 р., відкрилася спадкова справа. Спадкоємцям необхідно звернутися до приватного нотаріуса Уманського райнотокругу Черкаської обл. Камуз Ю.В.**

Втрачене свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти КВ 18925745, видане 21.06.2002 року середньою загальноосвітньою школою №27 м. Києва на ім'я Глущевський Євген Едуардович, **вважати недійсним.**

Втрачений додаток до диплома УВ №883646, виданий Українським інститутом міжнародних відносин при Київському університеті 25 травня 1993 року з реєстраційним номером 234 за спеціальністю «міжнародні економічні відносини» на ім'я Караманішвілі Левана Костянтиновича, **вважати недійсним.**

04.03.2026 р. відкрито спадкову справу після померлої 30.01.2026 р. **Ковальнової Надії Миколаївни, 06.05.1944 р.н. Спадкоємців просимо з'явитись до нотаріуса за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, м. Ірпінь, вул. Соборна, буд. 107, кв. 36, протягом місяця з дня публікації оголошення. Тел. 0506404040.**

13.08.2026 р. відкрито спадкову справу після померлої 13.02.2026 р. **Бондаренко Валентини Іванівни, 03.11.1960 р.н. Спадкоємців просимо з'явитись до нотаріуса за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, м. Ірпінь, вул. Соборна, буд. 107, кв. 36 протягом місяця з дня публікації оголошення. Тел.0506404040.**

Атестат ХМ №48758826 та додаток до атестата 12АШ №203211 про здобуття повної загальної середньої освіти, виданий Кам'янець-Подільським ліцеєм з посиленою військово-фізичною підготовкою Хмельницької області у 2016 році Савкову Денису Юрійовичу, **вважати недійсним.**

УРЯДОВИЙ КУР’ЄР

Голова комісії, головний редактор — **Сергій БРАГА**
Заступник головного редактора **Павло БЕБА**

Адреса в Інтернеті: **www.ukurier.gov.ua**
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua**
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 99 117

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14**
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур'єра» —

61035